[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «29» октября 2020 г. № 52/567-ГС                        Принято на 52 заседании
Ливенского городского Совета

народных депутатов V созыва

О внесении изменений в решение Ливенского

городского Совета народных депутатов

от 11 декабря 2019 г. № 42/468-ГС
«Об утверждении общего перечня наказов
избирателей депутатам Ливенского городского Совета
народных депутатов для исполнения в 2020 году»

Руководствуясь Положением о наказах избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных от 11 декабря 2019 г. № 42/468-ГС «Об утверждении общего перечня наказов избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов для исполнения в 2020 году» следующие изменения и дополнения:

в приложении:

1) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами «Депутат по избирательному округу № 5 Бахтин Виктор Иванович»

	Депутат по избирательному округу № 5

Бахтин

Виктор Иванович
	Орловская область,

г. Ливны

городской парк культуры и отдыха
	Управление муниципального имущества администрации города
	Ремонт здания в городском парке культуры и отдыха
	II- III

 квартал
	50,0

	Орловская обл.

 г. Ливны,

пер. Первомайский
	Управление муниципального имущества администрации города
	Приобретение и установка детского игрового оборудования
	II- III

 квартал
	50,0

графы 2: слова строки 2 «пер.Первомайский» заменить словами «ул.М.Горького, д. 41»
графы 3: слова строки 2 «Управление муниципального имущества администрации города» заменить словами «МБУ «Ливенский краеведческий музей»,
графы 4: слова строки 2 «Приобретение и установка детского игрового оборудования» заменить словами «Приобретение мемориальной плиты на постамент макета самолета СУ-9Б в сквере имени Н.Н. Поликарпова»,
графы 5: слова строки 2 «II-III квартал» заменить словами «IV квартал»,
графы 6: число строки 2 «50,0» заменить числом «39,0».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                      Е.Н. Конищева